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ul. Kościuszki 1
96-315 Wiskitki

Wykonawcy w postępowaniu


Zamawiający informuje, że w postępowaniu wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści SWZ, w związku z czym udziela odpowiedzi.
Pytanie 1: Brak w załączonych materiałach przetargowych STWIOR na wszystkie  branże szczególnie ważne jest wyposażenie pomieszczeń. Proszę o uzupełnienie.
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że opublikował całą posiadaną dokumentację.
Pytanie 2: Wyposażenie Sali gimnastycznej – proszę o uszczegółowienie wyposażenia , w załączonej do przetargu zestawienia nie nadaje się do wyceny.
 Proszę o załączenie wymogów  wyposażenia , kart technicznych i Specyfikacji technicznych
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wyposażenie sali gimnastycznej powinno oferowane przez producentów wyposażenia jak dla obiektów sportowych prowadzonych przez podmioty publiczne.
Pytanie 3: Technologia kuchni – brak uszczegółowienia wyposażenia , w załączonej do przetargu zestawienia nie nadaje się do wyceny.
 Proszę o załączenie wymogów  wyposażenia , kart technicznych i Specyfikacji technicznych
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wyposażenie kuchni i zmywalni powinno być wykonane ze stali nierdzewnej, a wymiary zostały opisane w przedmiarze. Chcąc jednakże doprecyzować zakres wyposażenia Zamawiający wskazuje, że:
· zmywarko-wypażarka z podstawą - przystosowanie do mycia talerzy, szkła, tac i pojemników GN 1/1, cykl mycia 120s lub 180s, wydajność koszy na godzinę 30 lub 24, moc grzałki komory 2kW, moc grzałki bojlera 3 lub 4,5kW, kosz 500mm x 500mm, max. wysokość mytego naczynia 320mm, w kompl. 3 kosze: do talerzy, uniwersalny, do szkła oraz na sztućce, urządzenie musi posiadać uzdatniacz wody
· kuchnia elektryczna z piekarnikiem elektrycznym - 4 palnikowa, moc przyłączeniowa 9,6kW, punkty grzewcze 4 pola ceramiczne, piekarnik elektryczny 65 litrów, 10 funkcji piekarnika, grill, termoobieg, klasa energetyczna A
· szafa chłodnicza pojedyncza 145 x 60 x 65cm, pojemność 254L, liczba półek 5 - druciane, czas podtrzymania w przypadku braku zasilania 24h.
Pytanie 4: Stolarka okienna i drzwiowa- oznaczenie w zestawieniu nie odpowiada rzutom projektu I p. i parteru. Proszę o uzupełnienie i podanie nr pomieszczeń na zestawieniu.  Gdzie i w których pomieszczeniach stolarka okienna i drzwiowa ma być zamontowana.
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że w części rozbudowanej realizowanego obecnie etapu (sala sportowa) stolarka okienna jest już zamontowana, w części przebudowanej obecnie realizowanego etapu (tzw. pomieszczenia klas zero) stolarka okienna oznaczona została na rzucie 1-5 i odpowiednio w zestawieniu 01-05. Ponadto w części rozbudowanej realizowanego obecnie etapu (sala sportowa) stolarka drzwiowa zewnętrzna jest już zamontowana, drzwiowa wewnętrzna do montażu zgodnie z zestawieniem; w części przebudowanej obecnie realizowanego etapu (tzw. pomieszczenia klas zero) stolarka drzwiowa zewnętrzna i wewnętrzna do montażu zgodnie z zestawieniem.
Pytanie 5: Czy klapy ppoż mają być wyposażone w siłowniki? Jeśli tak, to o jakim napięciu? 
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że klapy ppoż. nie są objęte niniejszym zamówieniem.
Pytanie 6: Proszę określić punkt pracy wentylatorów dla poszczególnych układów wentylacyjnych? 
Odpowiedź: Zamawiający prosi o doprecyzowanie, czym jest „punkt pracy wentylatorów”.
Pytanie 7: Proszę uzupełnić projekt o rzut dachu. 
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że widok dla części rozbudowanej realizowanego obecnie etapu (sala sportowa) oraz części przebudowanej obecnie realizowanego etapu (tzw. "0") określa rys. AB-03
Pytanie 8: Zestawienie ilości powietrza wentylacyjnego nie jest zgodne z częścią rysunkową. Proszę o korektę. 
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że w przypadku rozbieżności będzie posiłkował się częścią rysunkową i takie też ilość Wykonawcy powinni przyjąć na etapie realizacji zamówienia.
Pytanie 9: Ze względu na liczne niejasności  i konieczność uzupełnienia dokumentacji  , proszę o dalsze  przesuniecie  terminu składania oferty do dnia 20.01.2023 r.
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie przesunie terminu składania ofert do dnia 20 stycznia 2023 r.
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